Избирательная комиссия муниципального образования

Екатерининский сельсовет Идринского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

«04» декабря 2011 года                                                             № 30/64

О результатах выборов Главы Екатерининского сельсовета

Избирательная комиссия  муниципального образования Екатерининский сельсовет на основании протоколов участковых избирательных  комиссий  об итогах голосования составила Протокол избирательной комиссии муниципального образования Екатерининский сельсовет от «04» декабря 2011 года о результатах выборов Главы Екатерининского сельсовета.

Согласно Протоколу избирательной комиссии  муниципального образования Екатерининский сельсовет:

число избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования   494;

число избирателей, принявших участие в голосовании  354;

зарегистрированные кандидаты на должность Главы:

Кузнецов Иван Григорьевич получил 292 голоса избирателей, что составляет  82,49 %  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

Мосина Мария Ивановна получила 50 голосов избирателей, что составляет  14,12 %  от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

      На основании  вышеизложенного, в соответствии со статьями 14, 54  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Екатерининский сельсовет РЕШИЛА:

1. Признать выборы Главы Екатериниского сельсовета состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным на должность Главы  Екатериниского сельсовета Кузнецова Ивана Григорьевича.

3. Настоящее решение направить в газету «Идринский вестник» для опубликования.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	_________                 Панов Б.А.

    (подпись)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	_________              Кистанина А.М.

    (подпись)

МП